
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

CLS. О А О З Н  № 
с. Еткуль

Об отмене постановления администрации 
Еткульского муниципального района «О 
проведении открытого аукциона на право 
заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции в 
электронной форме» от 20.02.2024 года

Руководствуясь частью 20 статьи 18.1, подпунктом «а» пункта 3.1 части 1 
статьи 23 Закона о защите конкуренции, на основании предписания Управления 
Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области № 074/10/18.1- 
762/2024 от 12 апреля 2024 года,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Еткульского муниципального района «О 

проведении открытого аукциона на право заключения договора на установку и 
эксплуатацию рекламной конструкции в электронной форме» от 20.02.2024 года 
№ 142, отменить.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте торгов 
www.torgi.gov.ru, на сайте администрации Еткульского муниципального района 
www.admetkul.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы Еткульского муниципального района Карповича В.В.

№ 142

Г лава Еткульского 
муниципального района Ю.В. Кузьменков

http://www.torgi.gov.ru
http://www.admetkul.ru

